
Кемеровская область 
Тяжинский муниципальный район

Постановление 

От № *

О признании утратившим силу постановления 
главы Тяжинского муниципального района от 
13.11.2017. №159-п «Об утверждении Порядка 

формирования, утверждения и ведения планов 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Тяжинского 
муниципального района Кемеровской области

В соответствии с частью 3 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013. Ш 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», в целях приведения нормативных правовых 
актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы Тяжинского муниципального 
района от 13.11.2017. №159-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения 
и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Тяжинского муниципального района Кемеровской области».

2. Планирование закупок на 2019 год осуществляется по правилам, 
действовавшим до дня вступления в силу Федерального закона от 01.05.2019. № 71- 
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Тяжинского муниципального района.

4. Отделу закупок администрации Тяжинского муниципального района 
обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной 
системе в сфере закупок в течение трех дней со дня его утверждения.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Тяжинского муниципального района по экономике А.Н. Парадникова.

Глава Тяжинского муниципального района /  /Ш £ м  С.Н.Кошкин

Иеп.: Лунева Раиса Александровна, 
Отдел закупок, начальник, 
8(38449)2-84-38, 
kontrolatr@rambler.ru

mailto:kontrolatr@rambler.ru

